*Exp.: ...et gemitus, ysaie capitulo 35º. Ergo oblatus est ei vnuus, qui debebat x^M, etc.*⁶¹

8. Ff. 119^v-121^v. SERMO. DOMINICA XXIIJ POST TRINITATEM. *Reddite que sunt cessaris cesari et que sunt dei deo.* Matthei xx^o capitulo et in euangelio hodierno. *Inc.:* Ego cogitauj in isto sermone tenere modum iuristarum, qui quando habent disputare, primo ponunt casum legis planum... [120^r] ...Ecce ergo hic casus dicte legis. modo sunt hic fiende .3. quesiones. Prima, super hoc quod dixit: *Licet censum dari cesari an non.* 2^a et 3^a super thema... *Exp.: ...reliquimus omnia, suple, mundo, et secuti sumus te, mathei xix^o et hic finis.*⁶²

9. Ff. 121^v-123^r. DOMINICA XXIIJ^a. *Accessit retro et tetigit fimbriam vestimenti eius.* Mt. capitulo ix^o originaliter, recitatue vero in euangelio odierno presentis domjce (!) verbum scribitur nunc asumptum. *Inc.:* Jn isto sermone volo declarare qualiter anima peccatis infirma poterit curari... Ego pensauj seu cogitauj pertractare verbum istud propositum secundum .IIJ. intellectus sacre scripture, et Primus intellectus est ystòrich o literal. 2^{us} erit allegòrich o figural. 3^{us} erit tropològich o moral... *Exp.: ...et gloriam in alio. Amen.* Ecce qualiter dicit thema: *accessit Retro, etc.*⁶³

10. Ff. 123^r-125^v. SERMO DE 4º VIRTUTIBUS CARDINALIBUS. *Virtus de illo exibat et sanabat omnes* Luce capitulo vj^o et in euangelio hodierno. *Inc.:* istud verbum volo vobis declarare dupliciter. Primo, quasi pro introductione declarabitur sententialiter vel scientialiter et speculative pro illuminatione intellectus, 2º moraliter et practice pro instructione vite nostre... *Exp.: ...dicebat thema: Virtus de illo exibat et sanabat omnes, et hic finis huius sermonis. Deo gracias. Amen.*⁶⁴

11. Ff. 125^v-129^r. *Testimonium reddit spiritui nostro.* Habetur ad romanos capitulo viii^o. *Inc.:* Pro informatione conuersorum et pro consolacione nostrorum et informatione saracenorum, habeo vobis declarare tria, que fient in tribus sermonibus. Et primo, credentiam certam ad tendendum

61. b) *Dominica vigesima secunda [post Trinitatem]*, MP, f. 127^a.
c) Mt 18, 24. Evangeli del diumenge acabat d'esmentar.

d) Edicions II, *De eadem dominica. Sermo secundus.*

62. b) *Dominica vigesima tertia [post Trinitatem]*, MP, f. 128^b.
c) Mt 22, 21. Evangeli del diumenge acabat d'esmentar.
d) Edicions II, *Dominica XXIII. Sermo primus.*

63. b) *Dominica vigesima quarta [post Trinitatem]*, MP, f. 129^a.
c) Mt 9, 20. Evangeli del diumenge acabat d'esmentar.
d) Edicions II, *De eadem dominica. Sermo secundus.*